
Referat programstyremøte for engelsk 19.11.2014 (sirkulert på epost 1. desember 

2015, godkjent i programstyret 21.1.2015).  

Dato: 19. november 2014  
Tidspunkt: 12.15  
Sted: R 371 (HF)  
Tilstede på møtet: Zeljka Svrljuga (programstyreleder, hovedkoordinator), Karol Janicki 
(fagkoordinator for lingvistikk og didaktikk), Jan Jacob Hoffmann, Jonas Kurlberg, Kaja 
Haugen (student), Kari E. Haugland, Laura Saetveit Miles, Nafeesa Tarajee Nichols, Selina 
Boullin (student), Silje Bergum (student), Stuart John Sillars, Tonje Olsen Almelid (student), 
og Siri Tenden Myklebust (sekretær). 
Forfall: Anne-Brit Fenner, Aud Solbjørg Skulstad, Erik Tonning, Kevin McCafferty,  
Lene M. Johannessen, Stephanie H. Wold og Torill Irene Hestetræet.  
Forskningsfri: Randi Koppen og Øyunn Hestetun.   
Innkallingen ble godkjent. 
Referatet fra programstyremøtet 3.9.2014 ble godkjent.  
 
Orienteringssaker    
2 nye stillinger i lingvistikk 
Dagmar Haumann og Jerzy Nykiel har tatt imot stillingen og begge begynner 1. januar.  
Studieplanendringer 1 x i året 
Studieplaner må sendes inn til fristen 15. februar. Programstyret må dermed vedta 
eventuelle endringer på møtet 21. januar siden de skal opp i UUI 28.januar.    
Fagdag for lærere i videregående skole 7.11.2014  
Årets fagdag tok for seg overgangen fra VGS til universitetet. Viktige spørsmål var hvordan 
man kan samarbeide bedre og forberede fremtidige studenter på universitetsstudiet. Det 
planlegges tettere samarbeid og dialog med skolene.  
Seminar om litteraturundervisningen 26.11.2014  
Seminaret tar for seg 100-nivå for litteratur og alle språkene skal presenteres.   
Ny fagreferent for engelsk v/UB  
Ny fagreferent for engelsk ved UB er John-Wilhelm Flattun. UB har midler i år og 
engelskfaget kan sende inn forslag til tidsskrift etter behov. 
Fagutvalget  
Selina Boullin orienterte om at fagutvalget for engelsk ble opprettet i høst. De har så langt 
hatt to arrangementer. Fagutvalget ønsker å delta på orienteringsmøtene for å rekruttere 
studentene.  
Koordinering av undervisning på 300-nivå   
Kursopplegget på 300-nivå og utfordringene med timeplanen for våren 2015 med fire kurs 
per semester ble presentert. Man ser et behov for mer administrativ støtte i 
timeplanleggingsarbeidet.    
Studenttall og gjennomstrømning i BA-programmet i engelsk  
Programstyret diskuterte fluktuasjoner på bachelorprogrammet. Styret anbefaler at man 
setter inn tiltak i rekrutteringssammenheng. Blant tiltakene foreslås skolebesøk, elevenes 
besøk på forelesninger og utdanningsmesser.  
Programstyreleder refererte til undersøkelsen blant HF-studentene som ble presentert på 
Fagdagen den 7.11 der det fremkommer at mange studenter vantrives i studiet. Vantrivselen 
ser ut til å ha innvirkning på graden av frafall. Tallene for BA-programmet i engelsk viser at 
mange av programstudentene velger å slutte. Programstyret anbefaler at fagmiljøet arbeider 
aktivt med å få disse studentene til å ønske å fortsette på programmet. 
 
ENG100  
Det ble fremmet et ønske fra programstyret om å formelt starte arbeidet med å opprette 
ENG100. Medlemmene var alle enige om at opprettelsen av emnet fremmes på 
programstyremøtet i januar. 
  



Studieplaner  
Programstyreleder informerte styret om at det har kommet reaksjoner fra studenter som har 
observert avvik mellom læringsutbyttebeskrivelser og undervisningen. På bakgrunn av dette, 
og at man nå går over til kun en årlig studieplanendringsfrist, bes de emneansvarlige om å 
se gjennom de gjeldende studieplanene med emnebeskrivelser.    
 
ENG300: kommunikasjonsutfordringer 
Selina Boullin tok opp kommunikasjonsutfordringer for studentene på 300-nivå. Dette går på 
mangelfull informasjon i oppstarten- og emnetilbudet og litteraturlister for neste semester. 
 
Merknad: Når det gjelder orienteringsmøter og praktisk informasjon i oppstarten har dette 
blitt videreformidlet til studieleder.   
Programstyreleder har i etterkant av møtet lagt ut foreløpige kursbeskrivelser og 
litteraturlister i fillageret for ENG350 på Min Side.   
 
Sekretær for programstyret ønsker å understreke at kursinformasjon på emnenivå og 
litteraturlister for neste semester ikke er bindende før etter universitetets offisielle 
publiseringsdatoer 1. desember og 1. juni, og at informasjon distribuert før disse datoene må 
behandles deretter.  
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